
Kevin Hughes: KONSPIRACE PŘESTÁVÁ BÝT
KONSPIRACÍ: GLOBÁLNÍ ELITY SPOJILY SVÉ
SÍLY K VYTVOŘENÍ JEDNÉ SVĚTOVÉ VLÁDY
- CZ24 News | 22. srpna 2022

SVĚT: Globální elity se spojily, aby vytvořily to, co bylo nazýváno jedinou světovou vládou .
Podepsali smlouvu, která by umožnila Světové zdravotnické organizaci (WHO) převzít
kontrolu a vládu nad všemi zeměmi zapojenými do NATO.

Tito globalisté mají globální agendu a jsou to lidé, kteří jsou mnohem horší než známí diktátoři jako
Adolf Hitler, Benito Mussolini a Mao Ce-tung. Pandemie koronaviru ve Wu-chanu (COVID-19) je jen
předzvěstí dalších pandemií. Ve skutečnosti jeden z nich už je tady, opičí neštovice jsou nyní v plném
proudu a umně podporovány umělou mediální hysterií.

Miliony lidí si nyní uvědomují vznikající světovou vládu a plány globalistů převzít moc pod záminkou
„světového zdraví“. Lidé si nyní uvědomili, že tento takzvaný Nový světový řád (NWO) je ve svých
charakteristikách nábožensky pohanský, luciferský a satanistický. (Související: Přízrak jedné světové
vlády se rýsuje ve velkém .)

Letos se ve Švýcarsku konaly dvě zásadní události, přičemž jednak tu WHO pořádala výroční
zasedání Světové zdravotnické organizace v Ženevě a stejně tak Světové ekonomické fórum (WEF)
ve stejný čas uspořádalo své výroční zasedání v Davosu.

WHO odhlasovala pandemickou smlouvu „o posílení připravenosti a reakce na mimořádné události v
oblasti zdraví“. Pandemická smlouva učiní WHO jedinou řídící a koordinační autoritou v oblasti
mezinárodního zdraví. Pandemická smlouva zahrnuje pravidelná simulační cvičení, globální dohled,
více vakcín, více cenzury, sledování kontaktů a digitální očkovací pasy.

Výroční zasedání WEF, které vedl jak jinak než jeho zakladatel a výkonný předseda Klaus Schwab,
má jako letošní téma Historie v bodu zlomu . Jeho agendou je samozřejmě stále více vakcín, ještě
větší cenzura a větší podpora LGBTQI.

Mezitím Úřad OSN pro snižování rizika katastrof nedávno pořádal svou každoroční globální
platformu, kde jsou plánovány různé simulace pandemie, globální řízení, fondy na boj proti té
takzvané změně klimatu a Agendu Organizace spojených národů (OSN) 2030, která je známá také
jako Velký reset.

Generální tajemník OSN také podepsal smlouvu, podle níž bude WEF velet této mezinárodní
organizaci. To připraví půdu pro jednu světovou vládu, která může vyhlásit válku každému
národnímu státu, ale klidně také celé populaci, nebo rodině, nebo zdravotní svobodě lidí.

Lidé již všude na světě nyní sami a na vlastní oči vidí vzestup tyranské světové vlády, jejíž konečným
cílem je transhumanismus a masová depopulace lidské rasy.

A s mocnými megabankami a mezinárodními korporacemi, které rovněž spolupracují s WEF, mají
nyní globalisté v rukou plné veřejné velení podle jedné společné smlouvy, aby ovládli Zemi a
způsobili zde jen destrukci a masovou smrt.

https://cz24.news/kevin-hughes-konspirace-prestava-byt-konspiraci-globalni-elity-spojily-sve-sily-k-vytvoreni-jedne-svetove-vlady/
https://cz24.news/kevin-hughes-konspirace-prestava-byt-konspiraci-globalni-elity-spojily-sve-sily-k-vytvoreni-jedne-svetove-vlady/
https://cz24.news/kevin-hughes-konspirace-prestava-byt-konspiraci-globalni-elity-spojily-sve-sily-k-vytvoreni-jedne-svetove-vlady/
http://www.brighteon.com/4231bed0-36bb-4c20-9404-01395ffba7fd
https://naturalnews.com/2021-11-21-specter-of-one-world-government-looms-large.html
https://naturalnews.com/2021-11-21-specter-of-one-world-government-looms-large.html
http://www.who.int/about/governance/world-health-assembly/seventy-fifth-world-health-assembly
https://www.weforum.org/agenda/2022/01/davos-2022-world-economic-forum-annual-meeting-may/#:~:text=The%20World%20Economic%20Forum%27s%20Annual%20Meeting%20takes%20place,event%20since%20the%20outbreak%20of%20the%20COVID-19%20pandemic.


Poslední úder NWO v Americe se blíží
Poslední úder Nového světového řádu v Americe bude zahrnovat umělý biologický útok, nedostatek
potravin, postupné výpadky proudu a nekonečné sociální nepokoje.

Američané mohou potřebovat masivní vojenskou podporu, aby získali dostatečnou sílu k překonání
tohoto globálního soukromého sektoru a dosažení zásadní ekonomické transformace, o kterou
usiluje.

Nový světový řád je schopen zvýšit ceny prakticky všeho a oni skutečně udělají cokoli, aby se
pokusili přimět lidi k tomu, aby před nimi padli na kolena a přijali ta řešení, která pro ně mají.

 

 

AUTOR: Kevin Hughes

ZDROJ:  www.globalism.news/2022-06-07-global-elites-form-one-world-government.html

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org


